
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/214/2012 

RADY MIASTA MSZANA DOLNA 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

w sprawie podziału Gminy – Miasto Mszana Dolna na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zm.) oraz art. 14 i art. 15a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) - 

Rada Miasta Mszana Dolna na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje podziału Gminy - Miasto Mszana Dolna na obwody głosowania i ustala ich numery, granice 

i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna.  

§ 3. Na ustalenia Rady Miasta w sprawach obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podanej do 

publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na 

tablicach ogłoszeń na terenie miasta.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Adam Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7712



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXI/214/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

Podział Gminy - Miasto Mszana Dolna na obwody głosowania  

 

Numer obwodu 

głosowania  

Granice obwodu  Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1  ulice: Stawowa, Zarabie, Zakopiańska, Chopina, Fabryczna, Kolbego, Kopernika, 

Modrzejewskiej, Moniuszki, Paderewskiego, Plac Św. Siostry Faustyny, Księdza 

Jerzego Popiełuszki, Jarzębinowa, Konopnickiej, Krasińskiego, Mickiewicza, 

Podhalan, Sienkiewicza, Słowackiego, Tolińskiego, Zagórzan, Żeromskiego.  

Zespół Szkół Miejskich Nr 1 

Mszana Dolna  

ul. Sienkiewicza 2 

2  Ulice: Starowiejska, Krakowska  Zespół Szkół Miejskich  

Nr 1 Mszana Dolna  

ul. Sienkiewicza 2 

3  ulice: I Armii Wojska Polskiego, Asnyka, Jana Stachury „Adama”, Kazimierza 

Wielkiego, Kościuszki, Ludwika Mroza, Marka, Ogrodowa, Orzeszkowej, Orkana 

Grunwaldzka, Jana Pawła II, Marszałka Piłsudskiego, Topolowa, Zielona 

Spadochroniarzy  

Urząd Miasta Mszana Dolna  

ul. Piłsudskiego 2 

4  Ulice: Flizaka, Księdza Józefa Stabrawy, Malinowa, Matejki, Rakoczego, Rynek, 

Słoneczna, Smrekowa, Szymanowskiego, Leśna, Słomka  

Zespół Szkół Miejskich Nr 2 

Mszana Dolna  

ul. Rynek 21 

 

 Przewodniczący Rady  

Adam Malec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7712


		2012-12-28T15:17:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




